- 1/3 -
CZ Tepelné čerpadlo vzduch/voda EcoAir 622M
Základní charakteristika
Použití vytápění a příprava teplé vody
Popis
tepelné čerpadlo odebírá energii z okolního vzduchu až
do teploty -22°C, odebranou energii využívá k ohřevu
otopné vody na teplotu až 65°C.

HP Keymark - značka kvality Evropského výboru pro
normalizaci (CEN)
Objednací kód 17157
Jmenovitý výkon  ² 4,75 kW / 13,99 kW
Jmenovitý příkon  ² 0,94 kW / 6,03 kW
Topný faktor  ² 5,07 / 2,32
Jmenovitý proud ³ 16,9 A
Napájení 3/N/PE ~ 400/230V 50Hz
Doporučený jistič ⁴ B20A 3f
Elektrické krytí IPX4
Maximální výstupní teplota z TČ 65 °C
Maximální teplota otopné vody na vstupu do TČ 100 °C
Maximální pracovní tlak otopné vody 3 bar
Objem otopné vody v TČ 2,8 l
Min.objem neuzavíratelné otopné soustavy 120 l
Minimální průtok TČ 1400 l/h
Minimální plocha výměníku v zásobníku 1,5 m²
Pracovní teplota vzduchu -22/35 °C
Maximální průtok vzduchu 5457 m³/h
Otáčky ventilátoru proměnlivé
Maximální příkon ventilátoru 148 W
Typ kompresoru / použitý olej Scroll / PVE FV50S
Chladivo R 407C (GWP 1774)
Množství chladiva 2,7 kg
Ekvivalent CO₂  ⁵ 4,790 t
Maximální provozní tlak chladiva 31 bar
Připojovací rozměry 2 x Cu 28x1,5 mm
Hmotnost 192 kg
9,47 kW
15,39 kW
Ustálený proud  ⁶ 9,5 A
Rozběhový proud 4,9 A
Jmenovité napětí / počet fází 400 V 3f
 R E G U L U S spol. s r.o. Tel.: +420 241 764 506 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.cz
1)  v případě zapojení do kaskády je nutné první tepelné čerpadlo v kaskádě instalovat se sadou čerpadlové skupiny a inteligentního regulátoru , tepelné čerpadlo na
každém dalším místě kaskády je nutné instalovat s čerpadlovou skupinou CSE TC W iPWM (objednací kódy viz ceník)
Technické údaje
2) pro teploty A+7/W35 při min. otáčkách a A-7/W35 při max. otáčkách dle EN 14511; 3) při max. otáčkách včetně oběhového čerpadla; 4) u tepelných čerpadel
instalovaných s vybraným příslušenstvím (viz řádek Instalace) je možné snížit hodnotu jističe na B16A 3f, protože omezení maximální proudu je zajištěno softwarově
pomocí dodaného regulátoru; 5) nepodléhá povinné kontrole těsnosti podle Nařízení EU č. 517/2014
Technický list
Tepelné čerpadlo vzduch/voda EcoAir 622M
 Jmenovitý elektrický příkon (požadovaný příkon)
Parametry vyžadované pro připojení k distribuční síti
Tepelný výkon    ⁶
6) při teplotách A2/W35 a max. otáčkách kompresoru
v1.7_07/2021
- 2/3 -
CZ Tepelné čerpadlo vzduch/voda EcoAir 622M
Technický list
Tepelné čerpadlo vzduch/voda EcoAir 622M v1.7_07/2021
Sezónní energetická účinnost 194%
Třida energ. účinnosti A+++
SCOP 4,93
Akustické údaje (dle ČSN EN 12 102)
55 dB(A)
36 dB(A) … 5 m
30 dB(A) … 10 m
 R E G U L U S spol. s r.o. Tel.: +420 241 764 506 E-mail: regulus@regulus.cz
Do Koutů 1897/3, 143 00 Praha 4 Fax: +420 241 763 976 Web: www.regulus.cz
Hladina akustického výkonu
Hladina akustického tlaku ve vzdálenosti
Energetické parametry
(pro nízkoteplotní aplikace za průměrných klimatických podmínek, ostatní údaje viz informační list)
Teplota vzduchu
55 °C 10,35 3,32 3,12
2,27 4,53
45 °C 10,33 2,80 3,69
45 °C
2,24
7) Hodnoty provozních parametrů jsou měřeny dle ČSN EN 14 511 včetně odmrazovacího cyklu na zkušebně výrobce.